Pronajímatel pronajímá část pozemku nájemci výhradně za účelem záboru v rámci
„stavební činnosti při sanačním opatření proti vlhkosti objektu Letenská 525, Praha 1

-3. etapa“ (dále jen ,,akce“).

Článek II.
Nájemné

1. Za užívání části pozemku se sjednává nájemné, jehož výše je stanovena dohodou smluvních
stran a činí 104.920 Kč (slovy: stočtyřitisíc devětset dvacet korun českých).

2. Nájemné, uvedené vodst. 1. tohoto článku, je splatné předem, nejpozději do 28.02.2021,
a to bankovním převodem na účet pronajímatele

číslo účtu: 130016-2000727399/0800, VS: 2126000910

Za den zaplacení se považuje den připsání celé částky nájemného na účet pronajímatele.